Promodis (/3

Batterie ecpl 12v 140ah 800a
Energizer commercial premium

Référence : P2A10307285

Détails

De la puissance a chaque fois que vous en avez besoin. La batterie
Energizer Commercial Premium est enti@rement sans maintenance et
optimisée pour démarrer les gros moteurs.

Elle est disponible dans les versions SHD et HD.

Ces batteries sont une source d'énergie fiable pour les véhicules avec
un nombre élevé de dispositifs électroniques.

Longueur (mm)
Modele

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Usage

Polarité

Type de bac
Intensité a froid A (EN)
Types de produits
Capacité (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

513 mm
B14G

189 mm
223 mm
12V
Démarrage
+ a gauche sur largeur
BOO

800
Batterie
140 Ah
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